
ぬくもり保養センター無料送迎バス運行表 

 

運行日 毎週金曜日（祭日も運行） 

【行き】 

北部地区 市街地区① 市街地区② 

時間 停車場所 時間 停車場所 時間 停車場所 

12:30 鯎 川 船 越 バ ス 停 13:40 椴 川 平 野 橋 前 15:20 茂 尻 バ ス 停 

12:33 鯎川神社前バス停 13:42 砂 川 バ ス 停 15:25 五 勝 手 消 防 前 

12:42 朝日学校前バス停 13:44 柏 団 地 前 1 5:27 旧 坂 本 商 店 前 

12:46 小 黒 部 バ ス 停 13:46 柏 町 バ ス 停 15:29 金 澤 菓 子 舗 前 

12:47 下 小 黒 部 バ ス 停 13:47 五 勝 手 バ ス 停 15:30 文 化 会 館 前 

12:49 朝 日 中 通 バ ス 停 13:49 運動公園前バス停 15:33 旧 い ん や く 商 店 前 

12:50 中網神社前バス停 13:50 まなびっく前バス停 15:34 江 差 郵 便 局 前 

12:51 越前神社前バス停 13:51 南が丘団地前バス停 15:35 町 会 所 前 

12:54 水堀神社前バス停 13:52 南が丘営林署前バス停 15:36 豊 部 内 橋 バ ス 停 

12:57 広 部 電 気 前 13:54 江差中学校前バス停 15:37 豊 川 町 バ ス 停 

13:00 五 厘 沢 バ ス 停 13:55 円 山 町 バ ス 停 15:38 江差南高校前バス停 

13:08 ホ テ ル 満 潮 前 13:56 新 地 町 バ ス 停 15:40 老人福祉センター前 

13:11 伏 木 戸 バ ス 停 前 13:57 橋 本 町 バ ス 停 15:41 山 崎 自 動 車 前 

13:15 ぬくもり保養センター着 13:59 江 差 町 役 場 前 15:45 ぬくもり保養センター着 

  14:00 愛 宕 町 バ ス 停   

  14:02 大 澗 バ ス 停   

  14:03 泊 バ ス 停   

  14:05 ぬくもり保養センター着   

【帰り】 

北部地区 市街地区① 市街地区② 

14:20 ぬくもり保養センター発 15:50 ぬくもり保養センター発 16:50 ぬくもり保養センター発 

 

・利用対象者は江差町にお住まいの６５歳以上の方となります。 

・送迎に係る費用は無料です。 

・ご利用を希望する場合は、江差町役場 町民福祉課 福祉子育て係へご連絡ください。 

                        電話（０１３９）５２－６７２０[課直通] 


